M
O
TO
R
SE
R
IE
 R
M
LM
G
xx
xx
P4
5
R
M
LM
G
xx
xx
P4
5
SE
R
IE
S
M
O
TO
R
-R
U
N
24
Condensador para Motor
Motor-Run Capacitor
Terminal: Manguera 210 mm
Fijación: Ninguno
Carcasa: Plástico
Terminal: 210 mm Twin Cable
Fixing: None
Can: Plastic
SERIE RMLMGxxxxP45
UNE-EN-60252
400V HPF PV
450V HPF QV
Se suministran otras capacidades bajo demanda / Other capacitance under demand
Código
Code
Capacidad
Capacitance
µµF
Tensión
Voltage
Vac
Diámetro
Diameter
mm
Longitud
Length
h (mm)
Und. Caja
Unit Box
P.V.P.
€/Und
RMLMG0020P45 2 450 25 52 165 2,39
RMLMG0030P45 3 450 30 56 110 2,65
RMLMG0040P45 4 450 30 56 110 2,72
RMLMG0050P45 5 450 30 56 110 2,85
RMLMG0060P45 6 450 30 56 110 2,96
RMLMG0070P45 7 450 30 74 110 3,10
RMLMG0080P45 8 450 30 74 110 3,19
RMLMG0100P45 10 450 30 74 110 3,47
RMLMG0120P45 12 450 35 74 85 3,84
RMLMG0140P45 14 450 35 74 85 4,14
RMLMG0160P45 16 450 35 74 85 4,65
RMLMG0180P45 18 450 35 98 85 4,92
RMLMG0200P45 20 450 35 98 85 5,16
RMLMG0200P45 20 450 40 94 65 5,19
RMLMG0220P45 22 450 35 98 85 5,77
RMLMG0250P45 25 450 40 94 65 6,08
RMLMG0300P45 30 450 40 94 65 6,58
RMLMG0350P45 35 450 40 94 65 8,49
RMLMG0400P45 40 450 45 98 50 9,91
RMLMG0450P45 45 450 45 98 50 11,04
RMLMG0500P45 50 450 50 98 40 11,82
RMLMG0550P45 55 450 55 120 30 12,72
RMLMG0600P45 60 450 55 120 30 13,29
RMLMG0650P45 65 450 55 120 30 15,66